



UNIA EUROPEJSKA  
Fundusz Spójności

Projekt nr 2005/PL/16/C/PE/013 pn.: „Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji, etap I”, współfinansowany przez Unię Europejską przyczynia się do zmniejszenia różnic społecznych i gospodarczych pomiędzy obywatelami Unii Europejskiej



www.kswik.eu

# Wykorzystać czas przed zimą!

Informacja prasowa, Jelenia Góra 30.10.2007 r.

Trwają prace związane z realizacją Kontraktu VIII – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią dla miejscowości Miłków i Ściegny w gminie Podgórzyn i kolektora tranzytowego na terenie Mysłakowic. Wykonano już ponad 8 km kolektorów tranzytowych – z zaplanowanych 12,5 km do końca grudnia 2007 roku – na obszarze Ściegien, Miłkowa i Mysłakowic. Zadaniem priorytetowym na ten rok jest przejęcie ścieków z miasta Karpacza przez oczyszczalnię w Mysłakowicach.

24 września podpisano umowę na realizację Kontraktu VII – Budowa sieci wodociągowej w Dąbrowicy i Mysłakowicach na osiedlu „Tęcza” i ul. Stawowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w miejscowościach Kostrzyca, Bukowiec, Mysłakowice, Łomnica, Wojanów-Bobrow i Dąbrowica. Przedsiębiorcy wchodzący w skład

konsorcjum dokonali już podziału zadań i 24 października br. przejęli prace budów. Spółka WAMAR z Jeleniej Góry realizować będzie zadania na terenie Mysłakowic. Lider konsorcjum – Eko-Wod ze Świdnicy – zajmie się budową kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wojanów-Bobrow oraz kanalizacji i wodociągu w Dąbrowicy. Kolejny podmiot konsorcjum – firma INKO-BUD ze Złotoryi – zrealizuje zadanie na terenie miejscowości Kostrzyca i Bukowiec, a EGBUD z Bogatyni wykona roboty w miejscowości Łomnica. Jeżeli tylko warunki atmosferyczne pozwolą, pierwszych efektów prac spodziewamy się jeszcze w tym roku. Okres od momentu podpisania umowy firmy wykorzystają na przygotowania formalne i sprawy organizacyjne związane z wykonaniem Kontraktu. Rezultatem będzie wybudowanie około 7 km sieci wodociągowej

i 104 km kanalizacyjnej oraz 60 przepompowni ścieków.

W pierwszym tygodniu grudnia należy spodziewać się rozstrzygnięcia przetargów na kontrakty dotyczące przedsięwzięć w Szklarskiej Porębie, natomiast w styczniu 2008 roku Kontrakt VI – Budowa sieci wodociągowej wraz z ujęciem wody i stacją wodociągową oraz budowa i modernizacja sieci kana-



lizacji sanitarnej, deszczowej i ogólnospławnej w gminie Kowary. Okres zimowy zostanie wykorzystany na opracowanie harmonogramów, organizację zapleczy budów i zaopatrzenie w materiały budowlane, aby wiosną roboty ruszyły bez opóźnień.

Zdajemy sobie sprawę, iż specyfika prowadzonych robót stwarza problemy w funkcjonowaniu gmin, głównie komunikacyjne. Gminy są wielkim placem budowy. Ta sytuacja utrudnia życie mieszkańcom, przedsiębiorcom i turystom. Wszystkim uczestnikom procesu budowlanego zależy jednak na szybkim i sprawnym wykonaniu zadań. Stąd nasza prośba do mieszkańców regionu o wyrozumiałość i cierpliwość. Będziemy się starali minimalizować uciążliwość, docierać z informacjami o wszelkich utrudnieniach.

Szczegółowych informacji  
o Projekcie udziela:

Karkonoski System Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o. o.  
Jednostka Realizacji Projektu  
ul. Marii Konopnickiej 21,  
58-500 Jelenia Góra  
Kierownik JRP Mariola Jakubów  
tel.: 075/ 75 407 70  
jrp.biuro@kswik.eu, www.kswik.eu